檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：周東慶

電話：(06)271-4223#31

傳真：(06)2733325

電子信箱：dongcing@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年11月15日

發文字號：大灣中教字第1010228219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理教育部101學年度教育部高中優質化輔助方案「G

PS與Google Earth在社會科教學方案 」研習，敬請同意

貴校老師以公差假及課務排代參與研習，請 查照。

說明：

一、參加對象：臺南市公私立國高中職教師。

二、研習時間：101年11月26日(星期一)13時30分至16時30分

。

13:00~13:30報到

13:30~15:20資訊科技融入社會科教案範例分享與GPS操作

15:20~15:30休息

15:30~16:30校園尋寶遊戲

三、研習地點：臺南市立大灣高中。

四、研習主題：資訊科技在社會科教案範例分享與GPS操作。

五、研習講師：國立師範大學地理學系 陳哲銘教授。

六、報名方式：請前往教育部「全國教師在職進修資訊網」報

名，代碼1180935。

七、請惠允與會教師公(差)假及課務排代登記。

9

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、本案聯絡人：顏老師 (06-2714223轉18)。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本校教務處 2012-11-16
09:28:40